2012 年５月 10 日

各 位

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 本 町 一 丁 目 ７ 番 ２ 号

常 和 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   小  崎  哲  資

(コード番号：3258 東証第一部)

問合わせ先 常務取締役兼常務執行役員管理部長 中村浩康

電話 03-3243-1911

常和ホールディングス株式会社の役員異動のお知らせ

本日、当社の役員異動がございましたのでお知らせいたします。

以 上

1

【常和ホールディングス株式会社 ―役員異動―】

(2012 年６月下旬予定)

氏  名 新 現

北山 元章 取締役 ―

中浦 充敏 監査役 ―

(注) 北山 元章氏は、本年６月下旬に開催予定の当社定時株主総会における新任取締役

候補者であり、中浦 充敏氏は、同株主総会における新任監査役候補者であります。

2

3

【新任取締役・新任監査役候補者】
（本年６月下旬に開催予定の当社定時株主総会における候補者）

氏 名 北 山
きたやま

 元章
もとあき

 （昭和１９年９月２６日生  ６７歳）
経 歴 昭和４４年４月 裁判官任官

東京地方裁判所部総括判事、横浜地方裁判所部総括判事、東京高等裁判所判事、那

覇家庭裁判所所長、那覇地方裁判所所長、東京高等裁判所部総括判事、さいたま地方

裁判所所長、福岡高等裁判所長官、平成１９年５月退官
平成２０年４月弁護士登録、田辺総合法律事務所入所（現職）、平成２１年４月国土交通

省中央建設工事紛争審査会委員（現職）、平成２３年３月協和発酵キリン株式会社取締

役（現職）、平成２３年６月最高裁判所医事関係訴訟委員会委員（現職）

氏 名 中浦
なかうら

 充
みつ

敏
とし

 （昭和２７年１１月１１日生  ５９歳）
経 歴 昭和５２年４月 株式会社日本興業銀行入行

株式会社みずほコーポレート銀行大阪営業事務部長、興銀リース株式会社コーポレート

営業三部長、みずほインターナショナルビジネスサービス株式会社上席執行役員ＣＢ東

京事業本部長